• 01 Sensor de Fluxo Proximal 

• 01 Umidificador Aquecido 

• 01 Jarra Térmica 

• 01 Válvula de Exalação 

• 01 Mangueira para Oxigênio (4 metros) 

• 01 Mangueira para Ar Comprimido (4 metros) 

• 01 Manual de Operação em Português 

Valor Unitário do Item 1: R$ 59.950,00 (cinquenta e nove mil e novecentos e cinquenta reais) 

Valor Global da Proposta: R$ 59.950,00 (cinquenta e nove mil e novecentos e cinquenta reais) 

Condições gerais de fornecimento:  

Validade da Proposta: 180 (Cento e oitenta) dias, contados da data limite para acolhimento das mesmas. 

Prazo e Local de Entrega: 
30 (trinta) dias corridos a partir da Ordem de Fornecimento, na Avenida Santos Dumont, 980,